til ppetuam in dno falute. Convenit aplico moderamini pia religione pol- 

lentjb. benevola compaſſione fuccurrere ac poſcentium animif alacri devotio- 

ne imp'tire alfenfum. Ex hoc enim lucri potiffimum premium a conditore 

omnium do. pcul dubio promeremur , fi venerabilia loca opportune ordi- 
nata ad meliorem per nof fuerint ſtatum p’ducta. 

Sicut igit' kme fili Tibi abſenti rogatu filii noſtri xpiantiſſimi Impera- 
torif CONRADI. et Confratris noftri Hunfredi Magaburgenfif Archiepi . 

nec non illorum qui hereditatem ſuam aecclae contulerunt .„ videlicet HE- 

RIMANNI Marchionif et germani fui ERKIHARDI et maxime pro magna 

utilitate et fecuritate aecclae tuae confilio eporum et clericorum nrorum se— 

dem epalem de Ziza in nuenburg tranfferre conceffimus ita nunc quoque 

tibi prefenti cum clero tuo et dignioribuf de populo et nuntjiſ predicti im- 

peratorif et Archiepi . Conſilio eorundem eporum et clericorum noſtrorum 

factum pbamuf et tam tibi quam omnib; ſucceſſorib; tuis p’petua fiabilitate 

confirmamuf; quod enim ſcdm canonef p necessitate [epe factum fuiffe le- 

gimuf noftrif quog; temporibuf Geri non prohibemuf. Quoniam Ergo ca- 

nonice et communi aſſenſu omnium ad quol pertinebat fedif tuae tranfla- 

cio facta eft. abſque omi contradictione univerſi füccefforef tui a nuenburk 

clero et populo ) eligantur , atque ad eundem titulum regulariter conſe- 

crentur et magadeburgenfibuf archiepif. quorum dioecefin tranflatio non ex- 

cedit , utpote metropolitanif fuis omni pietatis devocione fint ſubjecti. 

Hoc quog; communicato conſilio placet addere. quod eccla citicenſif 

in honorem beatorum apoltolorum PET RI et PAVLI confecrata non omni- 

modilf negligatur . ſed in loco clericorum in nuenburk tranfeuntium mo— 

nachi vel canonici fublütuantur, qui integrif fiipendiif ejusdem aecclae ini- 
— 
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bi deo lerviant et ficut pacif filii matri fuae nuenburgenfi aecclae in domi- 

no ſemp' devote obediant; b) Si quif autem quod minime credimuf teme- 
raria prefumtjone contra hoc nrm aplicum privilegium venire aut in ali- 
quo contraire preſumpſerit . [eu violator exſtiterit feiat ſe auctoritate dei 

omnipotentif et beati Aplorum principif petri, ac nra anathematiſ vinculo 

eſſe innodatum „ Et a regno dei alicenum , atque cum Iuda traditore dni 

nri ihu xpi ſocium futurum in inferno excommunicationiq; fubjieiat donec 

reſipiſcenſ ad fatilfactionem . et congruam emendationem revertatur . Qui 
vero pio intuitu curator et obſervator hujus nri aplici privilegii exltiterit »